

ACUERDO N°7.741 CONSEJO REGIONAL

El Secretario Ejecutivo del Consejo Regional de la Región del Libertador Bernardo O'Higgins, quien suscribe, viene en **certificar:**

Que, el **GOBIERNO REGIONAL** en su Sesión N°757 Ordinaria, celebrada con fecha 09 de Abril de 2025, aprobó el siguiente acuerdo:

ACUERDO Nº7.741

APRUEBASE POR LA UNANIMIDAD DEL HONORABLE CONSEJO REGIONAL, LA PROPOSICION DE LA COMISION DE SALUD DEL CONSEJO REGIONAL, EN EL SENTIDO DE OFICIAR AL DIRECTOR REGIONAL DEL SERVICIO DE SALUD DE LA REGION DEL LIBERTADOR GRAL. BERNARDO O'HIGGINS, PARA QUE INFORME RESPECTO DE LA SITUACION ACTUAL DEL PROYECTO CESFAM DE LA COMUNA DE LA ESTRELLA. ASIMISMO, SE REQUIERE INFORMACION DE PROYECTOS EN CARPETA, PARA LOS CENTROS DE SALUD DE LAS COMUNAS DE REZAGO

EXTENDIDO EN RANCAGUA A, 09 DE ABRIL DE 2025

JORGE SAN MARTIN LEYTON SECRETARIO EJECUTIVO Y MINISTRO DE FE CONSEJO REGIONAL DE O'HIGGINS.

JSML/jsml.
DISTRIBUCION:

Citado Archivo Secretaría del Consejo